

Natur & Biomasse ApS
Hejlsmindebakken 33, st., 6094 Hejls

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 34 22 18 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Michael Vismar Birch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Natur & Biomasse ApS Hejlsmindebakken 33, st. 6094 Hejls
	CVR-nr.: 34 22 18 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Michael Vismar Birch
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Vismar Birch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, handel og formidling af biomasse og dermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed vedrørende naturpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	592.452	613.626
1 Personaleomkostninger	-272.215	-331.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.371	-158.346
Driftsresultat	158.866	123.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.514	-13.699
Resultat før skat	145.352	109.640
Skat af årets resultat	-32.083	-24.300
Årets resultat	113.269	85.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.269	85.340
Disponeret i alt	113.269	85.340

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	302.096	437.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.096</u>	<u>437.399</u>
Deposita	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.096</u>	<u>507.399</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.620	110.600
Varebeholdninger i alt	<u>21.620</u>	<u>110.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.104	314.681
Tilgodehavender i alt	<u>794.104</u>	<u>314.681</u>
Likvide beholdninger	847.454	1.267.286
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.663.178</u>	<u>1.692.567</u>
Aktiver i alt	<u>2.035.274</u>	<u>2.199.966</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.020.463	907.193
Egenkapital i alt	1.100.463	987.193
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.283	30.200
Hensatte forpligtelser i alt	62.283	30.200
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	164.902	233.292
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.902	233.292
6 Kortfristet del af langfristet gæld	68.390	66.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.725	463.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.953
Selskabsskat	0	83.248
Anden gæld	207.511	272.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.626	949.281
Gældsforpligtelser i alt	872.528	1.182.573
Passiver i alt	2.035.274	2.199.966
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.762	263.110
Pensioner	63.889	63.026
Andre omkostninger til social sikring	3.558	3.508
Personaleomkostninger i øvrigt	3.006	2.297
	<u>272.215</u>	<u>331.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	978
Andre finansielle omkostninger	13.514	12.721
	<u>13.514</u>	<u>13.699</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.000.007	1.000.007
Afgang i årets løb	-88.600	0
Kostpris ultimo	<u>911.407</u>	<u>1.000.007</u>
Af- og nedskrivninger primo	-562.608	-404.262
Årets af-/nedskrivninger	-135.303	-158.346
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	88.600	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-609.311</u>	<u>-562.608</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>302.096</u>	<u>437.399</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>216.934</u>	<u>342.134</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	907.194	821.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.269</u>	<u>85.340</u>
	<u>1.020.463</u>	<u>907.193</u>

	Kortfristet		Langfristet	
	Gæld i alt 30/6 2020	del af lang- fristet gæld	gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>233.292</u>	<u>68.390</u>	<u>164.902</u>	<u>0</u>
	<u>233.292</u>	<u>68.390</u>	<u>164.902</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vismar Birch Holding ApS, CVR-nr. 36433337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vismar Birch

Direktør og dirigent

På vegne af: Natur & Biomasse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-432049398479

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-17 14:21:21Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-17 16:22:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>